
-- " - OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO VPSHXOOIN4AA
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 95-64/2022-EU-SM

Zhotovitel
Název Ing. NEDOMA s.r.o.

Sídlo Postoupky 208, 767 01 Kroměříž

Zastoupená jednatelem společnosti:
Ing.Nedoma

Telefon
Fax
IČO 25516191
DIČ CZ25516191

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 29551

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední poIicejnI škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
ČÍSĹO účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava - výměna klempířských 455 326,14 Kč 550 944,63 kč
prvků na objektu b -2 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově,
dle cenové nabídky ze dne 1.12.2022.

CENA DILA CELKEM JCETNE DPH: 550 944,63 Kč
čprm dík 7Ahrnllip vpgkpréb náklMv 7h(jfnvitRk .qnr)iRné! r)r(jvedenim nředměhi díla a le cenou neivúše DřiDljstn Jlj

J J Y "J "' '" " r r J J J " " r ' ' r ""
Datum dodáni: 15.12.2022

Podrobnosti platby: Místo plněni: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživánl díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prod|enÍ ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli.

výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předáni díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIslovanými dodatky,
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejIcích s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními l
V Kroměříži 2.12.2022 V Holešově dne 2.12.2 2

Zhotovitel .·' Objednatel

Poznámky l připomjnkY: 1

ktg. NEEJONMĹ 9.ŕ.o.
stauzbM a obchodní firma

767 O! Kroměříž. Soudní 1301
tel. €·03 585' 41C.4J.l -2-

IČO " "" -"" ' '" "' C:. UA9!.!J!

vyššfpo||¢aln/ško|a $!ředQlpclicej|?ijkola
Mlnist2:'siva väiha v H0|ešuvá
Z|inská 991, 769 01 Ho|ešov

-56-

VPSHX001N4AA



Cenová nabídka

Stavba: Oprava-výměna klemp.prvků na objektu b-2

objekt: 01 objekt b-2

Rozpočet: 01

Objednatel: VPŠ a SPŠ MV v Holešově IČO: 4422402

Zlínská 991, 769 01 Holešov DIČ: CZ4422402

Zhotovitel: Ing. NEDOMA, s.r.o. IČO: 25516191

208 DIČ: CZ25516191
76701 Kroměříž-Postoupky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 13 234,84

PSV 442 091,30

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 455 326,14

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 455 326,14 CZK

Základní DPH 21 % 95 618,49 CZK

ZaokrouhlenI CZK

Cena celkem s DPH 550 944,63 czk

dne 1.12.2022'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 31 216,34 7

762 Konstrukce tesařské PSV 44 626,44 10

764 Konstrukce klempířské PSY 366 248,52 80

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 13 234,84 3

Cena celkem 455 326,14 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 5



S: NE19/01 VPŠ a SPŠ MV v Holešově

o: 01 objekt b2

R: 01 Oprava-výměna klemp.prvků na objektu b-2

položkový rozpočet

P.č. Číslo poIožký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 31 216,34

1 713111111RT1 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - 9 741,54
materiál ve specifikaci
na Š. Im : (22,075+28,25+22,075"(13*2+13,6+19)*2)*1

2 713101122R00 Odstr.tep.izol. stropů,volně,minerál tl.100-200 mm a folie

na Š. Im : (22,075+28,25+22,075+(13*2+13,6+19)*2)*1

3 713191100R00 Pdoženi separační fólie
překryti tepelné izolace stávající fólii :
(22,075+28,25+22,075"(13*2+13,6+19)*2)*1

8 717,74

10 579,18

4 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 2 177,88

Díl: 762 Konstrukce tesařské 44 626,44
5 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz 28 619,64

včetně dodávky řeziva, prkna ti. 24 mm
na Š. Im : (22,075"28,25+22,075"(13*2+13,6+19)*2)*1

6 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých
na Š. Im : (22,075"28,25+22,075+(13*2+13,6+19)*2)*1

7 762395000r00 spojovací a ochranné prostředky pro střechy
bedněni :
(22,075"28,25+22,075"(13*2+13,6"19)*2)*1*0,024

8 919,40

3 858,40

8 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 3 229,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 366 248,52
9 764355203R00 Žjaby z Pz plechu nástřešnI,oblého tvaru,rš 1000 mm 97 570,48

10 764358423R00
11 764358643R00
12 764236451R00
13 764254821R00
14 764659863R00
15 764239841R00
16 764228146R00

Demontáž stáv.plechových šablon střechy
Výměna poškozených střešních šablon 15%
Zpětná montáž střešních šablon
Demontáž stáv.nástřešních háků
Demontáž stávajíéáho podkrytí RŠ250mm
D+M nového podkrytí pz plech RŠ 250mm
d+m nových nástřešních háků RŠ 330mm,pz plech

17 373,44
3 106,28

10 206,90
5 200,00
5 584,32

27 766,48
12 160,00

17 764355811R00 Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45" 17 373,44
18 R764-01 Napojení žlabů na trubní svod vč,dodán1 nových kolen a 19 200,00

svodů
19 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m 24 917,19
20 180456171100R Montážni kloubová plošina 24 m samopojizdná 4x4 125 790,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 234,84
21 979951111R00 Poplatek za skládku suti - žlaby 643,00
22 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo 2 529,12
23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2 540,62
24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4 022,10
25 979093111R00 ZařlzenÍ staveniště, koordinační činnost 3 500,00

Celkem 455 326,14

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5


